



ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА  
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020

ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД  
ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ  
РАЙОНИ



**ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ**  
**към ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА № ДЗ-1003/20.03.2020 г.**

**С предмет: „Изпълнение на строително-монтажни работи по обект „Благоустройство на прилежащо дворно пространство на СУ „Летец Христо Топракчиев“, гр. Божурище“**

Днес, 04.12.2020 г. в гр. Божурище, между:

**1. ОБЩИНА БОЖУРИЩЕ**, ЕИК (БУЛСТАТ) номер: 000776071, с административен адрес: гр. Божурище, бул. „Европа“ № 85, представлявана от Ангел Димитров Бухларски – зам.-кмет на Община Божурище, оправомощен със Заповед №РД-386/20.11.2019 г. на кмета на община Божурище и Невена Йорданова Петрова - Началник отдел „ФБЧР“, наричана за краткост **ВЪЗЛОЖИТЕЛ**

и

**2. „АРЕТЕ СТРОЙ“ ЕООД**, ЕИК 200360121, със седалище и адрес на управление: гр. София, ПК 1379, ул. „Сини вир“ № 15, представлявано и управлявано от Пламен Тихомиров Трифонов - Управител, от една друга страна, наричан по-долу **ИЗПЪЛНИТЕЛ**

на основание чл.14 и чл.15 от Договор за обществена поръчка № ДЗ-1003/20.03.2020г. (наричан по-нататък Договора), сключен между същите страни на основание чл. 112 от ЗОП и Решение № РД-61/19.02.2020 г. на кмета на Община Божурище за определяне на изпълнител на обществена поръчка с предмет: **„Изпълнение на строително-монтажни работи по обект „Благоустройство на прилежащо дворно пространство на СУ „Летец Христо Топракчиев“, гр. Божурище“**, чл. 116, ал. 1, т. 7 от ЗОП, във връзка с чл. 3, ал. 4 от договора, се сключи настоящото допълнително споразумение, с което страните постигнаха съгласие за следното:

**Чл. 1.** Страните се договарят да бъде изменена Количествено-стойностната сметка (КСС) към Ценовото предложение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ – Приложение № 3 към Договора, като бъдат извършени промени, водещи до увеличение на количествата на някои видове строително-монтажни работи, както и нови строително-монтажни работи посредством вътрешни компенсирани промени във видовете и количествата на строително-монтажните работи в КСС. Измененията в КСС са отразени в приложената към настоящото Допълнително споразумение изменена Количествено-стойностна сметка, представляваща Приложение № 3\_1 и неразделна част от него.

**Чл. 2.** Изменението по чл. 1 от настоящото Допълнително споразумение не води до промяна предмета на Договора, посочен в чл. 1 от него.

**Чл. 3.** Изменението по чл. 1 от настоящото Допълнително споразумение води до промяна на общата стойност за изпълнение на Договора, съгласно чл. 3, ал. 1 от него, но не



**ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА  
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020**

**ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД  
ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ  
РАЙОНИ**



до увеличаването ѝ и е посочена като крайна обща стойност за изпълнение на всички дейности, включени в предмета на Договора съгласно измененото КСС – Приложение № 3\_1 към настоящото Допълнително споразумение.

**Чл. 4.** Общата стойност за изпълнение на предмета на Договора, посочена в чл. 3, ал. 1 от него се изменя на **729 941,54 лева** (седемстотин двадесет и девет хиляди деветстотин четиридесет и един лева и петдесет и четири стотинки) **без ДДС**, или **875 929,85 лева** (осемстотин седемдесет и пет хиляди деветстотин двадесет и девет лева и осемдесет и пет стотинки) **с ДДС**.

**Чл. 5.** Останалите клаузи на Договора се запазват без промяна.

Това допълнително споразумение влиза в сила от датата на подписването му и представлява неразделна част от Договор № ДЗ-1003/20.03.2020 г., подписан между Община Божурище и „АРЕТЕ СТРОЙ“ ЕООД.

Настоящото допълнително споразумение се изготви и подписа в три еднообразни екземпляра - един за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и два за ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

**ВЪЗЛОЖИТЕЛ:**

.....  
**Ангел Димитров Бухларски**  
**Зам.-кмет на Община Божурище,**  
**Оправомощен, на основание**  
**Заповед № РД-386/20.11.2019 г.**  
**на кмета на община Божурище**

**ИЗПЪЛНИТЕЛ:**

.....  
**Пламен Трифонов**  
**Управител на „АРЕТЕ СТРОЙ“ ЕООД**

.....  
**Невена Петрова**  
**Началник отдел „ФБЧР“**

## КОЛИЧЕСТВЕНА - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

към Договор за строителство: № ДЗ – 1003/20.03.2020г.

ОБЕКТ: Изпълнение на строително-монтажни работи за обект: „Благоустрояване на прилежащо дворно пространство на СУ „Летец Христо Топракчиев, гр.Божурище“

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: Община БОЖУРИЩЕ

ИЗПЪЛНИТЕЛ: "АРЕТЕ СТРОЙ" ЕООД

СМР /дейности/ по договор /съгласно Заменителна таблица КСС, неразделна част от Договора, сключен с избрания изпълнител/					
№ по ред	Наименование на дейността / разхода (по Договор)	Мерна единица	Количество	Единична цена, лв	Обща сума, лв
<b>Демонтажни работи</b>					
1	Демонтаж на стари тротоарни плочи по алеи	кв.м	1 360,00	5,80 лв	7 888,00 лв
2	Премахване на същ. пясъчник, събиране и извозване	кв.м	39,00	16,00 лв	624,00 лв
3	Демонтаж на съществуваща ажурна ограда - премахване на метални оградни пана на двора съгл. проект	м	372,70	28,45 лв	10 603,32 лв
4	Демонтаж на съществуващи стари пейки	бр.	10,00	5,00 лв	50,00 лв
6	Натоварване и извозване на стротелните отпадъци, превоз до депо	куб.м	0,00	85,06 лв	0,00 лв
<b>Нови СМР дейности</b>					
1	Доставка и разстилане на хумос за тревни площи	кв.м	3 410,00	12,55 лв	42 795,50 лв
2	Засяване на тревно покритие по метода "хидропосев"	кв.м	0,00	2,03 лв	0,00 лв
3	Доставка и полагане на тротоарни плочи върху пясъчна възглавница	кв.м	1 379,00	40,95 лв	56 470,05 лв
4	Доставка и разстилане на трошено каменна фракция с грануметрия 0-4 мм, за основа на троторани плочи	кв.м	1 379,00	24,55 лв	33 854,45 лв
5	Доставка и полагане на чакъл върху земна основа за тротоарни плочи, вкл. трамбоване	кв.м	1 379,00	28,67 лв	39 535,93 лв
6	Доставка и полагане на алеен бордюр 80/160/500мм. съгласно проект	м	1 060,00	24,22 лв	25 673,20 лв
7	Доставка и полагане на бетонов разтвор за бордюри	куб.м	34,00	140,51 лв	4 777,34 лв
35	Доставка и полагане на пътна ивица 100/200/500мм съгласно проект	м	388,00	35,00 лв	13 580,00 лв
9	Доставка и полагане на бетонов разтвор за пътни ивици	куб.м	12,00	140,51 лв	1 686,12 лв
10	Почистване на съществуваща асфалтова настилка вкл. фрезоване и частично запълване на неравности	кв.м	5 580,00	9,11 лв	50 833,80 лв
11	Доставка и полагане на битумна емулсия върху съществуващ асфалт	кв.м	4 967,00	3,30 лв	16 391,10 лв
12	Доставка и полагане на ново асфалтово покритие по плацове в училищен двор	кв.м	4 967,00	23,93 лв	118 860,31 лв
13	Доставка и монтаж на нови капаци за шахти	бр.	10,00	350,00 лв	3 500,00 лв
14	Доставка и монтаж на нови пейки	бр.	46,00	390,00 лв	17 940,00 лв
15	Доставка и монтаж на нови кошчета за боклук	бр.	25,00	125,99 лв	3 149,75 лв
16	Доставка и монтаж на нова ограда на двора съгласно проект, идентична със съществуващата	м	394,00	142,08 лв	55 979,52 лв
17	Доставка и монтаж на нова метална врата за нова ограда	бр.	1,00	318,80 лв	318,80 лв
18	Ремонт и възстановяване на цокъл на ограда по всички граници на имота	м	0,00	162,50 лв	0,00 лв
19	Направа на нови беседки	бр.	3,00	1 405,10 лв	4 215,30 лв
20	Доставка и монтаж на нови дървени елементи за изграждане на места за сядане по същ. цокъл на ограда в двора на училището	м	25,00	170,80 лв	4 270,00 лв
<b>Площадкови ел. мрежи</b>					
1	Трасиране кабелни линии	м.	850,00	2,60 лв	2 210,00 лв
2	Направа на изкоп 0,8/1,2, със зариване и трамбоване	м.	850,00	36,05 лв	30 642,50 лв
3	Направа пясъчно легло с дебелина 0,2 м	м <sup>3</sup>	112,00	47,98 лв	5 373,76 лв
4	Бетон клас В15- направа бетонов кожух	м <sup>3</sup>	17,00	135,80 лв	2 308,60 лв
5	Доставка и полагане предпазна лента	м.	850,00	0,35 лв	297,50 лв
6	Доставка и монтаж на готова кабелна шахта единична, калак 45/45, дълбочина 0,9м, дъно дренажен чакъл	к-т	7,00	378,00 лв	2 646,00 лв

СМР /дейности/ по договор/съгласно Заменителна таблица КСС, неразделна част от Договора, сключен с избрания изпълнител/					
№ по ред	Наименование на дейността / разхода (по Договор)	Мерна единица	Количество	Единична цена, лв	Обща сума, лв
7	Подмяна предпазители на съществуващи токови кръгове и ревизия на съществуващо ГРТ	к-т	2,00	1 300,00 лв	2 600,00 лв
8	Доставка и полагане/изтегляне кабел NYU 5x6 кв.мм <sup>2</sup>	м.	340,00	8,73 лв	2 968,20 лв
9	Доставка и полагане/изтегляне кабел NYU 3x4 кв.мм <sup>2</sup>	м.	360,00	5,50 лв	1 980,00 лв
10	Доставка и полагане/изтегляне кабел NYU 4x4 кв.мм <sup>2</sup>	м.	126,00	6,80 лв	856,80 лв
11	Доставка и изтегляне в парков стълб кабел NYU 3x1,5 кв.мм <sup>2</sup>	м.	290,00	4,23 лв	1 226,70 лв
12	Доставка и монтаж на комплект с предпазители за извод за осветление в стълб, IP6A	бр.	96,00	54,01 лв	5 184,96 лв
13	Доставка и полагане на предпазна HDPE тръба ф 75 мм твърда, в изкоп	м.	240,00	6,00 лв	1 440,00 лв
14	Доставка и полагане на предпазна HDPE тръба ф 40 мм твърда, в изкоп	м.	850,00	5,00 лв	4 250,00 лв
15	Доставка и монтаж улично- осветително тяло, комплект метален стълб до4м, анкерна група, рогатка, и осветително тяло LED 2x40W/230V	бр.	48,00	1 156,00 лв	55 488,00 лв
16	Разделка и свързване на кабел 6 кв.мм	бр.	360,00	2,50 лв	900,00 лв
17	Разделка и свързване на кабел 6кв.мм	бр.	360,00	2,50 лв	900,00 лв
18	Доставка и набиване заземителен кол FeZn 2 1/2" /3м	бр.	37,00	44,10 лв	1 631,70 лв
19	Измервания	к-т	1,00	600,00 лв	600,00 лв
<b>Част Благоустройство</b>					
<b>I. Подготвителни работи</b>					
1	Депониране на хумусен слой 30 см от зелени площи при изкопни работи за настилки, в обхвата на обекта	м <sup>3</sup>	195,00	21,61 лв	4 213,95 лв
2	Почистване на озеленените площи след строителните дейности, включително всички свързани с това разходи	dka	3,40	1 165,32 лв	3 962,09 лв
3	Превоз на строителни отпадъци, включително натоварване, превоз, разтоварване на депо и всички свързани с това разходи	м <sup>3</sup>	169,50	81,02 лв	13 732,89 лв
4	Прочистване на дървесно-храстова растителност (издънкова и самонастинала се растителност, увивна и катерлива растителност, индивиди в лошо здравословно състояние и с механични повреди), включително всички свързани с това разходи	dka	3,40	1 485,00 лв	5 049,00 лв
5	Превоз на растителни и други отпадъци, включително натоварване, превоз, разтоварване на депо и всички свързани с това разходи	м <sup>3</sup>	50,00	79,61 лв	3 980,50 лв
6	Подготовка на почвата за озеленяване след изкопно-насипните работи (изораване, фрезование и подравняване), включително всички свързани с това разходи	dka	3,40	1 522,00 лв	5 174,80 лв
7	Растилане на хумусна почва, включително всички свързани с това разходи	м <sup>3</sup>	195,00	17,10 лв	3 334,50 лв
<b>II. Озеленителни мероприятия</b>					
<b>A. Доставка и засаждане на иглолистни дървета с контейнер</b>					
1	1. Picea pungens 'Glauca', 175-200, C90	бр.	8,00	280,00 лв	2 240,00 лв
2	2. Pinus nigra, 175-200, C70	бр.	11,00	170,00 лв	1 870,00 лв
3	Доставка и монтаж на обтегач за укрепване на иглолистни дървета, по 3 бр./дърво	бр.	57,00	28,50 лв	1 624,50 лв
<b>B. Доставка и засаждане на широколистни дървета с контейнер</b>					
1	3. Acer platanoides 'Globosum', 12/14, C50	бр.	4,00	280,00 лв	1 120,00 лв
2	4. Acer platanoides, 12/14, C50	бр.	6,00	170,00 лв	1 020,00 лв
3	5. Aesculus hippocastanum, 12/14, C40	бр.	5,00	270,00 лв	1 350,00 лв
4	6. Quercus rubra, 14/16, C70	бр.	29,00	235,00 лв	6 815,00 лв
5	7. Tilia argentea, 14/16, C90	бр.	6,00	280,00 лв	1 680,00 лв
6	Доставка и монтаж на дървен кол за укрепване на широколистни дървета, по 3 бр./дърво, включително връзки от зебло (разграждащ се колан, пирони и плочки за прикрепяне на колани)	бр.	150,00	20,00 лв	3 000,00 лв

СМР /дейности/ по договор /съгласно Заменителна таблица КСС, неразделна част от Договора, сключен с избрания изпълнител/					
№ по ред	Наименование на дейността / разхода (по Договор)	Мерна единица	Количество	Единична цена, лв.	Обща сума, лв.
<b>В. Доставка и засаждане на широколистни храсти с контейнери</b>					
1	8. Chaenomeles japonica, 50-60, C3,0	бр.	15,00	6,50 лв	97,50 лв.
2	9. Deutzia gracilis, 60-80, C7,5	бр.	5,00	17,00 лв	85,00 лв.
3	10. Forsythia x intermedia, 40-60, C7,5	бр.	32,00	16,50 лв	528,00 лв.
4	11. Hibiscus syriacus, 80-100, C15,0	бр.	9,00	44,20 лв	397,80 лв.
5	12. Ligustrum vulgare, 30-40, C2,0	бр.	704,00	5,20 лв	3 660,80 лв.
6	13. Lonicera tatarica, 40-60, C7,5	бр.	23,00	18,20 лв	418,60 лв.
7	14. Potentilla fruticosa 'Alba', 30-40, C3,0	бр.	10,00	10,25 лв	102,50 лв.
8	15. Potentilla fruticosa 'Goldstar', 30-40, C3,0	бр.	10,00	10,20 лв	102,00 лв.
9	16. Spiraea japonica, 50-60, C5,0	бр.	22,00	15,80 лв	347,60 лв.
10	17. Spiraea x vanhouttei, 40-60, C2,0	бр.	37,00	8,50 лв	314,50 лв.
11	18. Syringa vulgaris, 100-125, C10,0	бр.	10,00	85,00 лв	850,00 лв.
12	19. Wisteria chinensis, 15-20, C2,0	бр.	12,00	15,00 лв	180,00 лв.
<b>Г. Създаване на тревен чим чрез обикновен посев при норма 40 g/m<sup>2</sup></b>					
1	Затревяване чрез тревна смеска, подходяща за целогодишно ползване, с висока издръжливост на натоварване, изискваща средна до висока потребност от поддръжане, включително подготовка на почвата, зариване на семената, валиране, торене, поливане и всички свързани с това разходи	м <sup>2</sup>	3 410,00	7,68 лв	26 188,80 лв.
<b>ОБЩО СТОЙНОСТ НА СМР, ЛЕВА БЕЗ ДДС</b>					<b>729 941,54 лв.</b>
ДДС, 20 %					<b>145 988,31 лв.</b>
<b>ОБЩО СТОЙНОСТ НА СМР, ЛЕВА С ДДС</b>					<b>875 929,85 лв.</b>

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: Община БОЖУРИЦЕ

.....  
Ангел Бусларски



ИЗПЪЛНИТЕЛ: "АРЕТЕ СТРОЙ" ЕООД

.....  
арх. Пламен Трифонов

